
2  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.04.2016                                                                                                       № 26/1 

 с. Байбек 

 

О внесении изменении в  

постановление администрации  

МО «Байбекский сельсовет»  

от 01.04.2015 №30 

 

 

В соответствии с протестом Астраханской межрайонной природоохран-

ной прокуратуры №02-06-2016 от 21.03.2016, администрация  МО «Байбекский  

сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.   Внести изменение в постановление администрации МО «Байбекский 

сельсовет» от 01.04.2015 №30 «Об утверждении Правил внешнего благоустрой-

ства, соблюдения чистоты и порядка на территории муниципального образова-

ния «Байбекский сельсовет»: 

         1.1. Раздел 3 Правил – исключить.  

          2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

И. о.  главы  администрации  

МО «Байбекский сельсовет»                                                          А.А. Шукенова 

 

 

 

 
 


